

Kohdeopas Skiathos

Skiathos

Kymmeniä kauniita rantoja ja vehreitä pinjametsiä

Iloiset illat, auringossa kylpevät **rannat** ja varjoiset pinjametsät. **Vehreä Skiathos** viehättää, vaikka Kreikka olisi jo ennestään tuttu. Mantereen kupeessa sijaitseva saari tunnetaan **upeista rannoistaan**, joita on yli 60. Niihin kuuluu Euroopan kauneimpiin lukeutuva Koukounariesin hiekkaranta. Rantoja huuhtovat Egeanmeren kirkkaat, turkoosit **snorklausvedet**.

Hotellit sijaitsevat itärannikon poukamissa tai pääkaupungissa Skiathoksessa. Kaupunkia halkoo saaren kuuluisimman asukkaan, kirjailija Papadiamantiksen mukaan nimetty kävelykatu. Kadun ympärille keskittyvät tyylikkää **ostospaikat**, **suositut ravintolat** ja viikonloppuisin paikallisten täyttämät yöelämän suosikit.

Satamasta lähtevät **laivat** vievät **retkille** naapurisaarelle. **Autoillen** ulottuvillasi on koko kaunis Skiathoksen saari.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Skiathoksen saari n. 6200 as.

Skiathoksen kaupunki n. 6000 as.

Megali Ammos 1 km

Vasilias 3 km



Achladies 3,5 km
Kanapitsa 5 km
Troulos 9 km
Koukounaries 15 km

AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua

Mikäli vuokraat auton vasta perillä, ota yhteys oppaaseemme muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa. Paikalla vuokrattavien autojen hinnat ja vuokrausehdot näet hotellissa olevasta Aurinkomatkojen Lomakansiosta.

HARRASTUKSET

Skiathoksen kirkkaat vedet soveltuvat erinomaisesti vesiurheiluun, sukellukseen ja snorklaukseen. Monissa rantapoukamissa voi mm. ajella banaaniveneellä. Saarella voi myös purjehtia.

Tennistä voi pelata Skiathos Tennis & Leisure Clubilla, joka sijaitsee kaupungin laidalla lentokentälle johtavan tien läheisyydessä. Keskuksessa on 4 massakenttää ja 1 keinonurmikenttä.

PATIKOINTI

Skiathoksella on hyvät maastot patikointia varten. Saarella on n. 190 km patikointipolkuja ja 25 merkittyä reittiä. Voit ostaa patikkapolkuoppaan paikan päällä.

SUKELLUS

Skiathoksen kirkkailla vesillä on mukava sukeltaa ja snorklata. **Skiathos Diving Center**, www.skiathosdiving.gr, järjestää sukelluskursseja sekä snorklaus- ja sukellusretkiä. Voit varata aikoja oppaidemme kautta.



HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Skiathoksella on apteekkeja, joista yksi päivystää.

Ota sairaustapauksissa yhteys oppaaseemme tai hotellin vastaanottoon. Aurinkomatkojen yhteistyölääkärinä toimii Skiathos Emergency -klinikka.

Skiathoksella on 3 kunnallista terveysasemaa. Terveysasemalla asioidessa on hyvä olla mukana eurooppalainen sairaanhoitokortti. Lääkärissäkäynti maksetaan paikan päällä. Voit anoa kuitteja vastaan korvausta vakuutusyhtiöltäsi.

JUOMAVESI

Vesijohtovettä ei suositella juotavaksi tai ruuanlaittoon. Voit ostaa minimarketeista, hotellien baareista ja joistakin kioskeista mineraalivettä metalliko neró ja pullotettua vettä efialomeno neró.

LIIKUNTAESTEISET

Skiathos soveltuu huonosti liikuntaesteiselle. Hotellit sijaitsevat keskustahotelleja lukuunottamatta kaupungin ulkopuolella 1–12 km:n päässä rantojen läheisyydessä, joissa tavernaa ja supermarketia lukuunottamatta ei juuri palveluita. Hotellien lähistöllä päätie, jossa vilkasta liikennettä, maasto on mäkinen. Kaupungissa vain osassa kaduista jalkakäytävät. Osa keskustasta on kävelyaluetta, mutta kadut ovat kapeita ja monet niistä on päällystetty mukulakivin.

Katso listastamme [liikuntajoitteille sopivat hotellit](#).

LUOTTOKORTIT

Voit nostaa rahaa yleisimmillä luottokorteilla sekä Maestrolla ja Visa Electronilla. Luottokortit hyväksytään maksuvälineinä harvoissa ravintoloissa, osassa liikkeistä hyväksytään luottokortit sekä Maestro ja Visa Electron.

PALVELURAHA



Ravintoloissa ja hotelleissa laskun loppusummaa on tapana pyöristää 5-7 % ylöspäin, takseissa seuraavaan tasasummaan. Voit antaa retkibussikuljettajalle 1 € ja jättää hotellissa lähtöpäivänä huonesiivoojalle 5-10 €/vk/hlö.

KULKUYHTEYDET

Saaren etelärannikolta, missä suuri osa hotellejamme sijaitsee, on säännöllinen bussiyhteys Skiathoksen kaupunkiin. Taksiveneet liikennöivät osalle rannoista. Saarella voi liikkua taksilla tai skootterilla. Satamasta on hyvät laivayhteydet Skopelokselle ja muille lähisaarille.

Bussi

Skiathoksella on yksi bussilinja, joka liikennöi päätietä pitkin Skiathoksen kaupungin ja n. 12 km: n päässä sijaitsevan Koukounariesin rannan välillä. Reitin varrella on 26 numeroin merkittyä bussipysäkkiä. Bussi liikennöi vilkkaimpaan sesonkiaikaan 5–10 minuutin välein, muulloin n. 30 minuutin välein. Skiathoksen kaupungista on bussiyhteys myös Evangelistrian luostariin.

Taksit

Saat taksin kätevimmin tilaamalla sen hotellisi vastaanotosta. Sovi hinta etukäteen. Takseja on Skiathoksella varsin vähän.

Vesitaksit

Vesitaksi liikennöi vanhasta satamasta uimarannoille, esim. Achladioksen ja Kanapitsan rannoille pääsee aamupäivisin n. tunnin välein.

Laivayhteyksiä

Skiathokselta on useita laivavuoroja päivässä Skopelokselle, alku- ja loppukesästä vuoroja on vähemmän. Matka Skopelokselle kestää n. 1–1,5 t. Saarelta on hyvät yhteydet myös Alonissokselle ja mantereelle, mm. Ag. Constantinokseen, Volokseen ja Thessalonikiin.

Lisätietoja: <http://www.openseas.gr/openseas/index.html>

LENTOKENTTÄKULJETUKSET



Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Lentokenttä Alexandros Papadiamantis International Airport, Skiathos

Matkan pituus 2–11 km hotellista riippuen

Matkan kesto 10–30 min

Yhteydet lentokentältä

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla. Takseja on saarella rajallinen määrä.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys [asiakaspalveluumme](#) varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

SKIATHOS LASTEN KANSSA

Lasten lomapäivät täyttyvät iloisista touhuista rannalla. Lasten kanssa voi osallistua myös [retkillemme](#). Meripäivä Skopeloksella -retki vie uimaan Skopeloksen saarelle ja Island Hopping suuntaa lähisaarille.

Pienten lasten ruokailu

Lastenruokia ja vaippoja myydään supermarketeissa ja apteekeissa.

NÄHTÄVYYDET

Skiathoksella kannattaa tutustua linnoitusten raunioihin. **Kastron** linnoituksen rauniot pohjoisrannikolla suojelivat aikoinaan keskiaikaista kaupunkia. Kastro on innoittanut mm. saarella syntynyttä kirjailijaa Alexandos Papadiamanista (1851–1911), jonka mukaan saaren saaren lentokenttä ja Skiathoksen kaupungin pääkatu on nimetty. Papadiamantiksen koti toimii nykyään museona.

Vuonna 1207 rakennettu **Bourtzin linnakkeen** oli tarkoitus oli puolustaa Skiathoksen kaupunkia ulkopuolisten hyökkäyksiltä. Nykyisin linnakkeessa järjestetään kesäisin



kulttuuritapahtumia.

Osa Skiathoksen useista luostareita on hyvinsäilyneitä, osasta on vain rauniot jäljellä. Kiinnostavia vierailukohteita ovat mm. **Kounistran luostari** länsirannikolla ja toiminnassa oleva **Evangelistrian luostari** n. 30 minuutin ajomatkan päässä kaupungista.

OSTOKSET

Skiathoksen kaupungissa on yllättävän paljon lukuisia pieniä, persoonallisia ja tyylikkäitä pikkuliikkeitä. Keskikesällä ostoksia tehdään lähes puoleen yöhön saakka. Nahkatuotteiden ja korujen ohella myös kudotut matot, oliivituotteet ja hunaja ovat suosittuja tuliaisia.

Parhaat ostospaikat

Skiathoksen parhaat ostokset tehdään Papdiamantis-kävelykadulla ja sen tunnelmallisilla vanhankaupungin kujilla.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Skiathoksen kaupungissa on useita hyviä ravintoloita, joissa tarjoillaan niin kreikkalaisen kuin kansainvälisen keittiön antimia. Satamassa on tasokkaita kalaravintoloita ja tunnelmallisia, perinteisiä tavernoja, joista on hienot näköalat.

Keskikesän vilkas ja nuorekas yöelämä keskittyy Papdiamantis-kävelykadun ja sen sivukatujen baareihin sekä rantakadun klubeihin, jotka ovat avoinna lähes aamuun asti. Kaupungin ulkopuolella iltaelämä on rauhallista.

UIMARANNAT

Skiathos on kuuluisa kauniista rannoistaan. Valtaosa saarta ympäröivistä n. 65 kirkasvetisestä rannasta on hiekkarantoja, osa kivisorarantoja.

Megali Ammoksen ranta sijaitsee n. 1 km:n päässä kaupungista. Perheiden suosimat **Vasiliasin**, **Megali Ammoksen** ja **Agia Paraskevin** rannat ovat kävelyetäisyydellä hotelleistamme. Saaren länsipäässä sijaitseva **Kokounariesin ranta** monien mielestä yksi euroopan



kauneimmista. Saaren kuuluisimmalle ja kuvatuimmalle rannalle, **Lalerialle**, pääsee Meriretki rannikolla -retken mukana. Rannalle ei johda teitä.

Osaan pohjoisrannikon rannoista pääsee vain esim. vuokra-autolla tai veneellä.

Rantapalvelut

Suosituimmilla rannoilla on snackbaareja tai **tavernoja**, ja niillä on vuokrattavana **aurinkotuoleja** ja -varjoja, joiden hinnat vaihtelevat 5-8€/tuoli+varjo/päivä.

Megali Ammoksen, Vailiasin, Agia Paraskevin, Kokounariesin ja Kanapitsan alueen rannoilla voi harrastaa **vesiurheilulajeja**. Megali Ammoksella voi mm. vesihiihtää, liitovarjoilla, meloa ja ajella banaaniveneellä.

MAJOITUSVERO

Kreikan hotelleissa veloitetaan matkailijoilta majoitusvero, jonka suuruus on 0,50–4 €/yö/huone. Veron suuruus määräytyy hotellin kreikkalaisen tähtiluokituksen mukaan, joka saattaa poiketa Aurinkomatkojen tähtiluokituksesta. Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan kohteessa suoraan hotellille. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.

Retket

SAARIHYPPELY

Tutustu Skiathoksen lumoaviin lähisaariin Skopelokseen ja Alonissokseen saarihyppelyllä! Päivän aikana nautit upeista maisemista ja pienten saarten tunnelmasta.

Matka kohti lähisaaria alkaa Skiathoksen vanhasta satamasta. Skopeloksen amfiteatterin muotoon rakennetun kaupungin kiemurtelevat kujat hurmaavat kokeneenkin matkailijan. Skopeloksella sinulla on aikaa tutustua omatoimisesti kaupunkiin. Lähde seikkailulle kaupungin sataman viehättäville kujille tai istahda vaikkapa kahvilaan frappe-jääkahville, ja nauti aidosta



kreikkalaisesta tunnelmasta. Alonissoksen saarella voit tutustua pieneen merimuseoon tai varata paikan bussista, joka kiidättää sinut ylös vuorille saaren idylliseen pääkaupunkiin. Saarella on kaunis ranta, jossa voit viettää iltapäivää rannalla loikoillen.

Kesto: koko päivä (n. klo 9.30–18)
Hinta: n. 36 €/aikuinen, 18 € / 4–14-v. lapsi
Sisältää: laivaliput.

Lisämaksusta

:

Edestakainen kuljetus (n. 4 €/hlö) tai pelkkä menokuljetus (n. 2 €/hlö) satamaan, varataan ja maksetaan kohteessa käteisellä ennen retkeä. Bussimatka Alonissoksen saarella (n. 4 €/hlö), varataan ja maksetaan retken aikana.

Opastus monikielinen (sis. englanti). Aurinkomatkojen opas on mukana retkellä.

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivä on tiistai.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset retken lähtöpaikalle omatoimisesti tai lisämaksullisella kuljetuksella. Laivalla on myytävänä syötävää ja juotavaa. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Vierailukohteiden järjestys voi vaihdella ja riippuu retkipäivästä. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 50 henkilöä.

EVANGELISTRAN LUOSTARI

Lähde ihastelemaan luostarin tunnelmaa juuri ennen auringonlaskua! Kaunis Evangelistran luostari on yksi saaren suurimmista ja saaren ainoa edelleen asumiskäytössä oleva luostari, jonka arkea värittää mielenkiintoiset tarinat.

Saavut korkealle rinteeseen 1800-luvun taitteessa rakennettuun luostariin kiemurtelevaa tietä pitkin. Matkalla ylös poikkeat yhdessä saaren vanhimmista kirkoista, arkkienkelten kirkossa sekä yhdessä saaren uusimmista kirkoista, Neitsyt Marialle pyhitetyssä kirkossa. Luostarin kirkossa ja museossa voit tutustua uskontoon ja pyhimyksiin sekä alueen kulttuuriperintöön ja



historiaan. Luostarilla on tärkeä rooli Kreikan historiassa, sillä vuonna 1807 siellä on suunniteltu ja valmistettu ensimmäinen Kreikan lippu, valkoinen risti sinisellä pohjalla. Luostari on toiminut myös turvapaikkana vapaussodan taistelijoille 1820-luvulla.

Nauti rauhallisesta tunnelmasta luostarin viihtyisällä piha-alueella ja ihaile siellä kasvavia sitruunapuita. Piipahda munkkien ylläpitämään pieneen myymälään ja osta luostarissa valmistettuja tuotteita tuliaisiksi.

Kesto: puoli päivää (n. klo 15–18)

Hinta: n. 35 €/hlö. Osallistujien alaikäraja on 18 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat keskiviikko ja lauantai.

:

Huomioitavaa

:

Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä.

Retken vähimmäisosallistujamäärä on 12 henkilöä.

SKIATHOKSEN JEEPPISAFARI

Loistava tilaisuus lähteä tutustumaan Skiathoksen mahtaviin maisemiin ja vehreään luontoon! Päivän aikana ajetaan yhteensä noin 60 kilometrin matka sekä päällystämättömiä, että asfalttiteitä pitkin.

Matkaat Kreikan lipun syntysijoille Evangelistrian luostariin, jossa tutustut luostariin ja sen kauniiseen kirkkoon. Piipahda luostarin myymälässä ja tee tuliaisostoksia. Muinaisessa Kastron kaupungissa aikamatka kulkee 1200-1300 luvulle, aikoinaan merirosvojenkin kansoittamille maille.

Matka jatkuu metsäisten maisemien halki saaren tunnetuimpien rantojen, kuten Ligariesin ja Mandrakin maisemiin ennen paluuta hotelleille. Ligariesin rannalla pidetään pieni valokuvaustauko ja Mandrakin rannalla uimatauko. Rentoudu rantahiekalla tai pulahda



virikistäytymään kirkkaiisiin vesiin. Päivän aikana pysähdytään ylhäällä rinteessä sijaitsevaan Platanos tavernaan, josta aukeaa upea näkymä Skiathoksen kaupungin ylle sekä Skopeloksen suuntaan.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–18)
Hinta: n. 69 €/hlö, ei lapsialennusta.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.
Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat ma, ti, ke, pe ja su.

:

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Autot ovat umpikattoisia ja niissä on ilmastointi. Yhteen autoon mahtuu 5 matkustajaa. Retkeä ei suositella selkävaivoista kärsiville. Kastron kaupungissa kävellään n. 1 kilometrin matka epätasaista polkua pitkin, matkalla myös muutamia korkeita portaita. Halutessaan voi jättää kävelyn väliin ja odottaa vanhan linnoituksen lähellä. Maanantain, keskiviikon ja perjantain retki on varattavissa vain oppaaltamme kohteessa. Varaa retki viimeistään 3 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

UPEA PÄIVÄ PURJEHTIEN

Vietä ihana päivä purjeveneellä auringosta nauttien ja Skiathoksen kuvankauniita maisemia ihailien! Ota hyvä asento kannella ja nauti meren tuoksusta, auringosta ja pulahda välillä mereen virikistäytymään.

Aluksen kapteeni nostaa purjeet ylös ja voit vain nauttia ihanasta lämmöstä, kirkkaista vesistä ja nohtumattomista maisemista. Päivän aikana eteesi katetaan maistuva lounas, jonka nautit kauniissa merimaisemissa. Kapteeni määrää aluksen reitin ja tahdin kunkin päivän sääolosuhteiden mukaan.

Kesto: koko päivä (n. klo 9.30–18)



Hinta: n. 85 €/aikuinen, 42,50 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää:

kevyen lounaan, välipalan ja juomat retken ajan (vesi, mehu, virvoitusjuoma, olut, viini).

Lisämaksusta

:

Menokuljetus satamaan (n. 2 €/hlö) varataan ja maksetaan kohteessa käteisellä ennen retkeä.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat ma, ke ja pe.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset retken lähtöpaikalle omatoimisesti tai lisämaksullisella kuljetuksella (vain menokuljetus). Ilmoita osallistujan koko nimi ja passin numero oppaalle kohteessa ennen retkipäivää. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 8 henkilöä.

MERIPÄIVÄ SKOPELOKSELLA

Lähde leppoisalle meriretkelle Mamma Mia -elokuvan upeisiin maisemiin! Päivä merellä kuluu kuin siivillä Egeanmeren sinestä ja auringonsäteistä nauttien.

Matkan aikana Skopeloksen toinen toistaan kauniimmat rantapoukammat hurmaavat. Varaa mukaan kamera, sillä näissä maisemissa saat napattua toinen toistaan upeampia lomakuvia! Päivää värittävät Mamma Mia -elokuvasta tutut sävelet ja Kastanin rannalla astelet elokuvan näyttelijöiden jalanjäljissä. Voit myös vieraila lisämaksusta elokuvan hääpaikkana tunnetussa Agios Iaonniksen kappelissa. Retken kruunaa rento iltapäivän vietto kauniilla Panormoksen rannalla.

Kesto: koko päivä (n. klo 9.30–17)

Hinta: n. 34 €/aikuinen, 17 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: laivaliput.



Lisämaksusta

:

Edestakainen kuljetus (n. 4 €/hlö) tai pelkkä menokuljetus (n. 2 €/hlö) satamaan, varataan ja maksetaan kohteessa käteisellä ennen retkeä. Vierailu Agios Ioanniksen kappelissa (n. 12 €/hlö) varataan ja maksetaan laivalla.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat tiistai ja lauantai.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset retken lähtöpaikalle Skiathoksen satamaan omatoimisesti tai lisämaksullisella kuljetuksella. Laivalla on myytävänä syötävää ja juotavaa. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 30 henkilöä.

MERIRETKI RANNIKOLLA

Lähde tutkimaan Skiathosta ympäröivän meren kuvankauniita maisemia! Rento meriretki vie sinut pieniin rantapoukamiin pitkin saaren rannikkoa. Nämä maisemat jäävät mieleesi pitkäksi aikaa.

Pulahda laivan kannelta turkoosiin mereen, rentoudu auringossa ja ihaile Skiathoksen maisemia mereltä käsin. Päivän aikana pysähdyt upealla Lalarian rannalla, jossa valkoiset pikkukivet hohtavat kirkkaina vasten turkoosinsinistä merta. Rannan kuuluisa kivimuodostelma lupaa kävijöille onnea ja rakkautta. Vieraillet myös Kastron rannalla, jossa voit kiivetä saaren muinaisen pääkaupungin raunioille tai jäädä rannalle loikoilemaan.

Kesto: koko päivä (n. klo 9.30–17)

Hinta: n. 27 €/aikuinen, 13,50 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: laivaliput.

Lisämaksusta

:

Edestakainen kuljetus (n. 4 €/hlö) tai pelkkä menokuljetus (n. 2 €/hlö) satamaan, varataan



ja maksetaan kohteessa käteisellä ennen retkeä. Perjantain retkellä ostettavissa pelkkä menokuljetus.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat ma, pe ja su.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset retken lähtöpaikalle Skiathoksen satamaan omatoimisesti tai lisämaksullisella kuljetuksella. Laivalla on myytävänä syötävää ja juotavaa. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 30 henkilöä.

SNORKLAUSRETKI

Pulahda sinisiin aaltoihin snorklausoppaan johdolla, ja näe ainutlaatuinen maailma pinnan alla. Skiathoksen maisemat hurmaavat niin maalla, kuin merellä.

Snorklausretki vie sinut neljään eri snorklauskohteeseen. Tsougrian saaren matalissa vesissä vastaasi tulee erilaisia kalaparvia. Halutessasi voit vieraila myös saaren vanhassa oliivipuristamossa ja kirkossa. Arcon saaren rannikon kirkkaat vedet tarjoavat lisää kokemuksia snorklaten. Alueella nähdään usein myös delfiinejä. Päivän aikana nautitaan suolaista välipalaa.

Kesto: koko päivä (n. klo 10.30–17)

Hinta: n. 60 €/aikuinen, 30 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: kevyen lounaan, ruokajuoman (mehu) ja snorklausvälineet.

Lisämaksusta

:

edestakainen kuljetus (n. 4 €/hlö) tai pelkkä menokuljetus (n. 2 €/hlö) satamaan, varataan ja maksetaan kohteessa käteisellä ennen retkeä.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä Kesän 2020 retkipäivät ovat keskiviikko ja sunnuntai.

:



Huomioitavaa

:

Kuljetukset retken lähtöpaikalle Skiathoksen satamaan omatoimisesti tai lisämaksullisella kuljetuksella. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

SUKELLUKSET SKIATHOKSELLA

Kokeile ensimmäistä kertaa laitesukellusta tai valloita uusi sukelluskohde!

Sukelluskokeilulla ensikertalaiset voivat teoriaharjoitusten jälkeen kokeilla sukellusta yhdessä kouluttajan kanssa. Sukellusharrastuksen jo aloittaneille Skiathoksen kirkkaat vedet tarjoavat jopa 30 metrin näkyvyyden erilaisilla sukelluskohteilla.

Kesto:

n. 2 tuntia–puoli päivää (sukelluskokeilu n. 2 tuntia, sukellus kokeneille sukeltajille n. puoli päivää). Tarkempi ajankohta sovitaan sukellusta varattaessa.

Hinta:

Sukelluskokeilu: n. 73 €/hlö.

Sukellus kokeneille sukeltajille: 62 €/hlö.

Osallistujien alaikäraja on sukelluskokeilussa 8 vuotta, muissa sukelluksissa 10 vuotta.

Sisältää: yhden sukelluksen ja sukellusvarusteet.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Kesällä 2020 retkiä toteutetaan useana päivänä viikossa varaustilanteen mukaan, päivät vahvistuvat kohteessa.

Huomioitavaa

:

Kuljetukset omatoimisesti, sukelluskeskus sijaitsee Koukounariesin rannalla. Retkillä on säävaraus.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE



Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 12–20 €/aikuinen, 6–10 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

Kreikka

Matkat Kreikka

Kreikka ja loma ovat lyömätön yhdistelmä. Suuntaamalla lomaksi Kreikkaan löydät houkuttelevimmat lomakohteet ja parhaat hotellit, lähditpä reissuun lasten kanssa, kaveriporukalla tai kaipaat ripauksen romantiikkaa pariskuntana. Kreikan matkoista löydät suloisia saaria Kreikan saaristosta sekä tunnelmallisia pikkukyliä mantereen puolelta. Tutustu [Kreikan saariin](#) ja löydä oma suosikkisi.

KREIKKA – MATKAKOhteet

Kesäkaudella 2020 Aurinkomatkat ei tee matkoja Korfulle, Kosille, Prevezan alueelle, Santorinille, Skiathokselle, Skopelokselle, Thassokselle ja Zakynthokselle.

[Kreikan matkakohteiden](#) valtteja ovat maailman kauneimmiksi kutsutut saaret ja kultaiset rannat, monipuoliset aktiviteetit, herkullinen kreikkalainen ruoka sekä mieltä ja kehoa hyväilevä välimerellinen sää. Koe kaunis ja monipuolinen [Kreeta](#), kun koet kaipaavasi lomalta sekä rentouttavaa joutilaisuutta että mahdollisuuden harrastaa ja shoppailla rantapäivien lomassa.



Valitse värikäs **Rodos**, jos mielit kokea kauniiden hiekkarantojen lisäksi Vanhankaupungit kujat ja putiikit.

Santorini sykehdyttää kauneudellaan sinne myös kerta toisensa jälkeen palaavat lomailijat. Aitoa kreikkalaista tunnelmaa aistit **Prevezan alueella**, missä idylliset **Parga**, **Sivota**, upeiden rantojen **Lefkas** tarjoilevat kristallinkirkkaiden vesiensä lisäksi myös paikallisia nähtävyyksiä ja ripauksen romantiikkaa. Kuvankaunis **Zakynthos** lumooa upeilla hienohiekkaisilla rannoillaan, ja pienemmät saaret **Kos**, **Skiathos** ja **Skopelos** sekä Joonianmeren vehreä **Korfu** ja **kesän 2020 uutiskohtemme Egeanmeren pohjoisosassa sijaitseva Thassos** pittoreskeine kylineen ja kauniine rantapoukamineen valloittavat vaativammankin nautiskelijan sykehdyttävällä sympaattisuudellaan.

Varaa matkasi nyt, upeat rannat ja turkoosinsininen meri odottavat!

COVID-19:N VAIKUTUKSET KREIKASSA KESÄKAUDELLA 2020

TÄYTÄ PASSENGER LOCATOR FORM (PLF) -LOMAKE

COVID-19-pandemian leviämisen ehkäisemiseksi Kreikan viranomaiset vaativat, että kaikkien Kreikkaan matkustavien tulee täyttää Passenger Locator Form (PLF) -lomake viimeistään 24 tuntia ennen matkaa osoitteessa: <https://travel.gov.gr/#/> (toimii Chrome-selaimella) Hotellin osoitekenttään voi laittaa lomakylän nimen jos tarkkaa katuosoitetta ei ole tiedossa. Lomakkeen tulostettu vastaanottokuittaus tai puhelimeen saapunut QR-koodi tulee ottaa matkalle mukaan ja esittää Kreikan viranomaisille lentoasemalla.

Satunnaiset koronatestit

Maahan saapuville tehdään satunnaisia COVID-19-testejä lentoasemalla. Mikäli testitulos on positiivinen, saat siitä tiedon 24 tunnin kuluessa. Sen jälkeen sinun tulee olla karanteenissa 14 päivää erikseen määritellyssä hotellissa. Kreikan valtio kattaa majoituskulut. Testattavien matkustajien tulee huolehtia turvavälien toteutumisesta testitulosta odottaessa.

TÄRKEÄÄ TIETOA KREIKKAAN MATKUSTAVILLE



Suu-nenäsuojaimen käyttö

Ota mukaan suu-nenäsuojaimet kaikille matkaseurueesi jäsenille, myös alle 7-vuotiaille. Suojainta tulee käyttää lentomatkan ajan lisäksi lentoasemilla, kuljetuksissa lentoasemalta hotellille ja retkillä.

Suu-nenäsuojaimen käyttö on pakollista kaupoissa, supermarketeissa, hisseissä, kampaamoissa, sairaaloissa, lääkärin vastaanotolla sekä julkisessa liikenteessä, kuten busseissa ja takseissa. Varauduthan käyttämään suu-nenäsuojainta liikkuessasi kaikissa julkisissa tiloissa, esim. hotellin yleisissä tiloissa kunkin hotellin vaatimusten mukaisesti. Mikäli suojainta ei käytä, sakko on minimissään 150 €.

Turvaväli

Huomioithan turvavälit lomakohteessa kohdatessasi muita ihmisiä ja liikkuessasi esimerkiksi julkisilla paikoilla, kulkuneuvoissa, rannoilla, kaupoissa sekä hotellissasi.

Hotellien palvelut

Hotellien palveluita on voitu muuttaa esimerkiksi rajoittamalla tai perumalla ryhmäliikunta-aktiviteetit, joissa hotellivieraat olisivat lähikosketuksissa toistensa kanssa. Allasalueella aurinkopedit on sijoitettu riittävälle etäisyydelle toisistaan. Osa hotelleista on sulkenut sisä- ja porealtaat, span palveluineen, kuntosalin ja lastenkerhon. Hotellien ravintoloissa buffettarjoiluun on myös mahdollisesti tehty muutoksia ja pyritty järjestämään annokset joko pöytiin tarjoiltuna tai muulla tavalla, joka suojaa sekä asiakkaita että hotellihenkilökuntaa.

Yleisten tilojen siivousta, desinfiointia ja tuuletusta on tehostettu erityisesti hotellin allasalueella, spassa ja kuntosalissa. Eniten asiakkaiden kosketuksessa olevat esineet kuten ovenkahvat, valonkatkaisijat ja kaukosäätimet desinfioidaan huolellisesti. Huoneiden siivouksissa voi olla rajoituksia, huoneet siivotaan esimerkiksi vain pyydettyäessä.

Useimmissa hotelleissa suositaan korttimaksua käteismaksun sijaan, ja jotkut hotellit ovat siirtyneet täysin korttimaksuihin kieltäytyen ottamasta käteistä rahaa vastaan. Aurinkomatkojen lomakansioita ei kaikissa hotelleissa ole saatavilla hotellin omien hygienia määräysten mukaisesti.



Lomakohteiden hotelleissa seurataan maan viranomaisohjeita ja määräyksiä säännöllisesti ja tarkasti, jotta palveluntarjontaa ja hotellin toimintatapoja voidaan tarvittaessa muuttaa.

Palvelut lomakohteessa

Kaikki nähtävyydet, ostos- ja harrastuspaikat, ravintolat ja ranta-alueet eivät välttämättä ole vielä toiminnassa. Osa avautuu kesän aikana matkailijoiden palatessa, osa avaa ehkä vasta seuraavana kesänä. Huomioithan nämä seikat lomasuunnitelmia tehdessäsi.

Kulkuneuvot

Paikallisbussit liikennöivät toistaiseksi harvennetuin vuorovälein.

Mikäli sairastut matkalla

Matkavakuutus on aina tärkeä olla matkalla voimassa turvaamassa sairastumista ennen matkaa tai matkan aikana. Eri vakuutusten ja vakuutusyhtiöiden korvausehdoissa on kuitenkin eroja, joten kannattaa aina tarkistaa oman vakuutuksen korvausehdot etukäteen.

AIG Travel Guard -matkavakuutus kattaa myös koronavirukseen sairastumisesta johtuvat hoitokulut matkan aikana ja taudin hoidosta aiheutuneita hoitokuluja korvataan matkasairautena. Vakuutus on voimassa riippumatta Suomen ulkoministeriön matkustussuosituksista.

Lisätietoja

Palveluista ja matkustamisesta EU-maissa [Re-open EU -sivuilla](#)
[Suomi ulkomailla -sivut](#)

KREIKAN HINTATASO

Hintataso Kreikassa on lähellä Suomen hintatasoa. Ruokailu ravintoloissa on lähes samanhintaista kuin meillä, samoin paikalliset tuotteet niin liikkeissä kuin supermarketeissa.

JÄNNITE

Jännite on 220 V.



MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Kreikkaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

PYHÄPÄIVÄT

- 25.3. kansallispäivä
- 26.–29.4.19 ortodoksipääsiäinen
- 15.8. Neitsyt Marian päivä
- 28.10. Oxi-päivä, kansallinen juhlapäivä

Pääsiäinen on kirkkovuoden suurin juhla. Vaikka ortodoksipääsiäistä vietetään kuten meidän pääsiäistämme kevätpäiväntasauksen jälkeisen ensimmäisen täydenkuun jälkeisenä viikonloppuna, eivät pääsiäiset osu samaan ajankohtaan, sillä ortodoksikirkko käyttää ajanlaskussaan juliaanista kalenteria.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI



Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa ympäri vuorokauden. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkeessäsi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI



Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.



BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaan paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHOTOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juo-mineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Erikoisruokavalioon liittyvien toiveiden toteutus voi aiheuttaa lisäkustannuksia.



PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekkästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Moniturva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaалlemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS



Hotellien ilmastointi ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi saattaa toimia rajoitetusti, esim. muutaman tunnin päivässä. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Etelän lomakohteiden lämmityskausi kestää yleensä marraskuusta maaliskuuhun. Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.



TALLELOKERO

Hotellin tallelokeron käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.



SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!